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LIDINGÖVILLOR - Villaägareföreningar i Samverkan  

 Medlemsföreningar för 2015-16
Eventuella felaktigheter eller förändringar anmäls till LIDINGÖVILLOR alf.lundberg@glocalnet.net 

BOSÖ Väf 
Ordf. Mats Liljegren Bosöhäll, Bosön 181 47 070-7275770 mats@lidingomark.eu 
Sekr. SofiaSjöströmKraft Lilla Wikberga 181 47 sofiasjostromkraft@gmail.com 
HERSBY BACKE Väf nr 2 
Ordf.        Jonas Elmblad Ryttarvägen 10 181 41 0733-125576 jonas.elmblad@telia.com 
Sekr Joakim Stannow 181 41 joakim.stannow@tele2.se 
HERSBY BACKE Väf nr 3 
Ordf. Anne Stampe Sporrvägen 5 181 41 070-9419812 anne@stampe.se 
Sekr. ? 
HÖGBERGA-BREVIKS Väf 
Ordf. ChristerÅkerhielm Sälgstigen 1 181 62 766 30 02 christer.akerhielm@swipnet.se 
Sekr. Andreas Lindberg Trädgårdsväg.18 A 181 62 070-8658584 andreas@ifkmedia.se 
Föreningen KILLINGEVILLOR 
Ordf Maud Brännström Blåbärsvägen 25 18164 766 08 99 maud.brannstrom@hotmail.com 
Sekr Susanna Hummer-

hielm-Åhbeck 
Blåbärsvägen 10 18164 070-4411224 susanna.hummerhielm@gmail.com 

KORSFARARVÄGEN Samfäll.förening 
Ordf Gabriella Hjerpe Korsfararvägen 68 18161 070-2162380 bella@hjerpe.nu
Sekr Robert Bäckström Korsfararvägen 18161 070-7571551 robertbackstrom@spray.se
KYRKVIKSBORNA Väf 
Ordf Per Lundblad Skyttevägen 30 18146 767 15 011 pelle@due-lundblad.se 
Sekr. Ellinor Franzén ellinorfranzen@hotmail.com 
KÄPPALA Väf 
Ordf Victoria Larsson S:a Kungsvägen283 181 63 073-3756438 victoria.larsson@yahoo.com 
Sekr Fredrik Carlsson Herkulesvägen 14 18163 fredrik@fabfast.se 
KÄMPAVÄGEN Samfäll.förening 
Ordf LenaTvedeJensen Kämpavägen 15 181 41  767 24 06 letv01@handelsbanken.se 
Sekr Åsa Malmsten Kämpavägen 6 181 41 asa@malmsten.nu 
LE-VI-RO Väf 
Ordf. Erik Askensjö Bovägen 20 181 43 070-6458473 askensjo@glocalnet.net 
Sekr. Leo Livchitz 181 43 076-8860337 llivchitz@csc.com 
MOSSTORP Väf 
Ordf. Vakant Kontakt 070-2953217 Michael  Lindström, Duvstigen 5
Sekr. 
SKÄRSÄTRA Väf 
Ordf. L-GöranAndersson S:a Kungsvägen173 181 61 070-6690454 Igan75@gmail.com
Sekr. Mikael Haag mik.nil@gmail.com 
STICKLINGE BoendeFörening 
Ordf. Per Pålsson Rödstuguvägen 33 181 30 070-7656403 per@taheiti.se 
Vice ordf. Lars-Gunnar Falk Terrängvägen 5 181 30 070-6277970 falklarsgunnar@gmail.com 
SÖDRA STICKLINGE Väf 
Ordf. Esbjörn Bruske Tyktorpsvägen 181 31 esbjorn@bruske.com 
Sekr.          Johan Setterwall Tyktorpsvägen 181 31 johan.setterwall@marketcap.se 
BRF STUREPLATÅN 
Ordf. Curt Paulson Stureplatån 23 181 32 765 3610 curt.paulson@comhem.se 
Sekr. Jörgen Brandt Stureplatån 20 181 32 073-5574033 jorgen.brandt@comhem.se 
Föreningen TRASTHAGEN 
Ordf. Börje Darpö Trasthagen 11 181 41 076-3902130 borje.darpo@telia.com 
Sekr. Nadja Klefelt Trasthagen 8 181 41 766 07 90 nadja@klefelt.se 
TROLLDALENS Samfäll.förening 
Ordf.         Anders Ulfvarson Trolldalsvägen 45 181 30 070-3088459 anders@ulfvarson.se 
Sekr. Cecilia Boestad cecilia.boestad@hotmail.com 
VIKBYVÄGEN Väf 
Ordf. Per Bourn, kassör Vikbyvägen14 181 43 0733-339990 vikbyvf@gmail.com 
Sekr.         ? 181 43 
ÖSTRA MÖLNA BYALAG Väf 
Ordf. Gun Agensjö Stenbacksstigen 17 181 62 070-3592700 gun.agensjo@telia.com 
Sekr. Nina Schröder Stenbacksstigen 19 181 62 420 678 37 nina.schroder@gmail.com 


